EDITAL Nº 003/2022/SETI/USF/GEPEATH

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

RECÉM-FORMADO E GRADUANDOS PARA O

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM

FRONTEIRAS, VINCULADO AO EDITAL Nº

05/2019/UGF/SETI/USF.

A Coordenação do Projeto ATENDIMENTO À CRIANÇA EM ALFABETIZAÇÃO, selecionado na Chamada

Pública do Programa Universidade Sem Fronteiras (USF), da Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e

Ensino Superior (SETI), do Edital nº. 05/2019/UGF/SETI e de acordo com o Edital

01/2022/SETI/USF/GEPEATH.

TORNA PÚBLICO:

Em conformidade com os itens 6 e 7, do Edital nº. 001/2022/SETI/USF/GEPEATH, de 20/01/2022, a

Coordenação divulga o resultado da seleção à vaga de Bolsista Recém-formado e às vagas de Bolsistas

Alunos(as) de Graduação, em ordem de classificação, conforme segue

1.1– VAGA DE BOLSISTA RECÉM FORMADO(A):

    1.1.1 – Candidatos classificados:

Nome do Candidato Resultado

Brunesa Paulus de Morais 1º. Lugar

Larissa Iez Wessling 2º. Lugar

Ana Gabrieli Godinho 3º Lugar

Daiana Silveira Conte 4º Lugar

Nubia Andrade da Silva 5º. Lugar

               1.1.2 – Candidatos não classificados:

Nome do Candidato

Beatriz Alencar Nunes Silva

Eduarda Voss Jacondino

Isadora Pontes Storchio

1.2– VAGAS DE BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

Nome do Candidato Resultado

Mariana Carolina Simão  1º. Lugar

Gisele Loch 2º. Lugar

 Parágrafo único:

 Os candidatos classificados no limite das vagas serão contatados, conforme os dados informados na

ficha de inscrição, para a entrega da documentação e assinatura do Termo de compromisso.

Publique-se

Francisco Beltrão, 09 de fevereiro de 2022.

Janaina Damasco Umbelino

Coordenadora do Projeto – SETI/USF Subprograma Educação/ TC No 163/21